世羅町ＩＣＴ企業誘致現地調査費助成金請求書

　　年　　月　　日

世羅町長　様

申請者住所
氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

　　　年　　月　　日付　　指令第　　　号で決定された世羅町ＩＣＴ企業誘致現地調査費助成金について、次のとおり請求します。

記

１　請求金額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　振 込 先

	金融機関名

	銀行　信用組合
農協

	本店 支店 出張所
本所 支所

	預金種別
	　普通　・　当座　・　その他（　　　　　　　）

	口座番号

	(ゆうちょ銀行)
	店番

	口座番号

	口座名義人
	フリガナ

	名前

※ゆうちょ銀行への振り込みを指定される場合には、金融機関用に『店番・預金種別・口座番号』への変換をされた番号をご記入ください。詳しくは、ゆうちょ銀行へご相談ください。